共同募金（機器整備費）事業内容変更申請書
　　年　　月　　日

　　社会福祉法人静岡県共同募金会　会長　様

法人・団体名
施設・団体名
代表者　　　　　　　　　　　　印

共同募金助成金事業について、下記のとおり事業計画を変更したいので、ご承認いただきたく申請いたします。

記

1． 助成番号及び使途指定内容
	助成番号

	使途指定内容

２．変更理由
３．変更内容

	助成決定
	変更後
	※共同募金会記入欄

	事業費

総額
	円
	円

	(内訳)
	品名
	金額
	品名
	金額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	助成
金額
	円
	※共同募金会記入欄
［基準単価　　　　　　　　　　］

％
円
	※差引戻入

円

2． 添付書類

□　見積書(2社）　　　　　　□　カタログ